
Dům dětí a mládeže, Nymburk, 2. května 968 
2. května 968, 288 02  Nymburk 

 325 514 671,   ddm@ddm-nymburk.cz 
 



Výroční zpráva o činnosti 
Domu dětí a mládeže, Nymburk, 2. května 968 

za školní rok 2005/2006 
 

1. Základní údaje o SVČ 
 
Dům dětí a mládeže, Nymburk,  2. května 968, 
 IČO 61632376               IZO 102814937 
Zřizovatel: Středočeský kraj, Zborovská 11, Praha 5, IČO 70 891 095 
Kontakty: 
Tel. 325 514 671 
e-mail: ddm@ddm-nymburk.cz
www.ddm-nymburk.cz
 
ředitelka SVČ: Bc. Sylva Polnická 
tel. 325 514 671, 603 181 544 
e-mail: polnicka@ddm-nymburk.cz
zástupkyně ředitelky: Dana Kuchařová 
e-mail: ddm@ddm-nymburk.cz
Datum poslední změny zařazení do rejstříku škol a školských zařízení:  
1. 4. 2006  
 
 
2. Charakteristika SVČ 
 
     Činnost     Domu dětí a mládeže, Nymburk, 2. května 968 se v uplynulém 
školním roce řídila zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání a vyhláškou MŠMT č. 74/2005 
Sb., o zájmovém vzdělávání a dalšími zákony a vyhláškami souvisejícími 
s provozem zařízení. 
     Náplň činnosti SVČ tvoří zájmové vzdělávání dětí, mládeže a ostatních 
zájemců v jejich volném čase. Vzdělávání probíhá formou pravidelné činnosti 
v zájmových kroužcích, jednorázovými akcemi vzdělávacího charakteru, které 
jsou pořádány s dalšími organizacemi jako je VZP, autoškola, ZOO Chleby, 
Hasičský záchranný sbor, Okresní myslivecký spolek, Městské kulturní 
středisko apod. a s tím související nepravidelné akce jako jsou výtvarné soutěže, 
turistické pochody, sběr přírodnin, výsadba zeleně, tematické výlety, folklorní 
festival aj.  Každý týden dochází několik skupin předškoláků z MŠ na výukové 
programy na PC a na keramiku. Tím si vychováváme příští klienty. V rámci 
daných personálních možností / pouze 3,5 pedagogů včetně ředitelky/ jsou 
pořádány o hlavních i vedlejších prázdninách příměstské a pobytové tábory, 
soustředění , víkendové pobyty a výlety. Další oblastí, v které se angažujeme 

mailto:ddm@ddm-nymburk.cz
http://www.ddm-nymburk.cz/
mailto:polnicka@ddm-nymburk.cz
mailto:ddm@ddm-nymburk.cz


jsou soutěže, které vyhlašuje MŠMT, AŠSK, KÚ a vlastní. Celoročně nabízíme 
spontánní činnosti v rámci odpoledního klubu, včetně pracovních a výtvarných 
dílen každý týden + specializované / Velikonoce, Vánoce, Den matek, 
Halloween/. Pro dospělé zájemce pořádáme kurzy na PC a keramické.  
     Máme také další místa činnosti, kde jsou zájmové kroužky.  
Plán činnosti jsou konkrétní akce v konkrétní měsíce, kde jsou rozpracované 
výše zmíněné oblasti činností. Nad rámec plánu jsme se zúčastnili po oba dva 
dny Bambiriády a soubor Šáteček nás úspěšně reprezentoval na festivalu 
v ruském Jekatěrinburgu. 
 
     Řídící činnost je prováděn prostřednictvím pravidelných organizačních 
porad interních pracovníků, dvakrát do roka je svolána porada externích 
pracovníků a pedagogická rada, také úzce spolupracujeme se Sdružením rodičů 
a přátel souboru Šáteček. Kontrolní činnost je prováděna průběžně po skončení 
jednotlivých akcí a v kroužcích je prováděna hospitace minimálně dvakrát za 
rok ředitelkou i zástupkyní.  
 
 
Personální zabezpečení DDM 
ředitelka Sylva Polnická Bc 
 PF UK Praha – 25 let praxe 
pedagog volného času zástupkyně ředitelky Dana Kuchařová 
 SPgŠ obor MŠ a vych., 20 let praxe 
 pedagog.  volného času David Michálek  – SPŠE – DPS, 6 let praxe 
pedagog volného času Marcela Pilná SPgŠ 39 
administrativní pracovnice Taťjana Zárybnická– SEŠ, úvazek 0,75 
uklizečka Jana Škodová – úvazek 0,63 
údržbář Drahoslav Kadlec– dohoda o prac. činnosti 
účetní Vladimíra Němcová Ing. – dohoda o prac. činnosti 
externí pracovníci 53 
 
Vymezení hlavní a doplňkové činnosti 
 
V hlavní činnosti se SVČ zaměřuje na pravidelnou činnost formou zájmových 
kroužků a kurzů, na nepravidelnou činnost, jednorázové akce, spontánní činnost, 
prázdninovou a rekreační, organizování soutěží vyhlašovaných MŠMT, AŠSK, 
KÚ a vlastní. Na práci s talenty formou výběrových kroužků.  
 
Doplňkovou činnost zařízení neprovozuje.  
 
 
 
 
 



 
 
Materiálně technické podmínky 
 
Budova  /bývalá rodinná vila/, ve které zařízení sídlí je majetkem Středočeského 
kraje. Místa výkonu činnosti jsou v ZŠ v Lysé n/Labem a v ZŠ v Milovicích. 
Prostorové zabezpečení je vyhovující částečně, protože nemáme žádný sál pro 
pořádání akcí většího rozsahu a ve městě žádný také není. Jednotlivé klubovny 
pojmou maximálně dvanáct dětí, při činnostech, které jsou náročnější na prostor 
jich musí být méně. Materiální vybavení pořizujeme ze zápisného do kroužků, 
takže jej doplňujeme podle financí dle možností. Z provozní dotace nelze, 
protože je nedostačující. 
 
3. Součásti SVČ  
 
I. Doplňková činnost   - není prováděna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
4. Činnost SVČ 
 
II. Pravidelná zájmová činnost 
k 31. 8. 2006 
 

Poč. č. Název zájmového kroužku Počet žáků, studentů 
(účastníků) ZÚ 

Vedení ZÚ (kroužků) 
interní pracovník 

Vedení ZÚ (kroužků) 
externí pracovník 

1. Keramika 12   Bílková 
2. Keramika 12   Bílková 
3. Keramika 12   Bílková 
4. Keramika 18   Bílková 
5. Keramika 16   Bílková 
6. Keramika 18   Jelínková 
7. Keramika 18   Jelínková 
8. Keramika 16   Jelínková 
9. Keramika 12   Johanová 

10. Keramika 12   Johanová 
11. Keramika 12 Kuchařová   
12. Keramika 11 Pilná   
13. Keramika 16   Fraňková 
14. Keramika 14   Šafářová 
15. Anglický jazyk 12   Stehlíková 
16. Anglický jazyk 12   Stehlíková 
17. Anglický jazyk 12   ¨Zemanová 
18. Anglický jazyk 11   ¨Zemanová 
19. Anglický jazyk 11   Tanglová 
20. Anglický jazyk 12   Střasličková 
21. Anglický jazyk 11   Smolíková 
22. Anglický jazyk 12   Novotná 
23. Anglický jazyk 9   Horká 
24. Anglický jazyk 11   Minařík 
25. Anglický jazyk 9   Minařík 
26. Anglický jazyk 10   Kindlová 
27. Anglický jazyk 9   Kindlová 
28. Baltík 7   Čepička 
29. Baltík 8   Čepička 
30. Internet 12   Vorobejová 
31. PC 12   Flachsová 
32. PC 13   Lomáková 
33. PC 14   Rydl 
34. PC 12 Michálek   
35. PC 13 Michálek   
36. PC 12 Polnická   
37. PC 12 Michálek   
38. Mažoretky 16   Tovarová 
39. Mažoretky 18   Pítová 
40. Flétna 6 Kuchařová   



41. Flétna 5 Kuchařová   
42. Flétna 6 Kuchařová   
43. Stolní tenis 8 Michálek   
44. Stolní tenis 6 Michálek   
45. Elektronické šipky 9 Kuchařová   
46. Aerobic 12   Mokrá 
47. Aerobic 15   Rýdlová 
48. Sportovní hry 15   Svobodová 
49. Sportovní kroužek MŠ 14   Bártová 
50. Pohybové hry 15   Kasala 
51. Sportovní hry 16   Svoboda 
52. Sportovní kroužek 17   Németová 
53. Sportovní kroužek 17   Bäumeltová 
54. Cvičení při hudbě 14   Urbanová 
55. Vybíjená 15   Nováková 
56. Kytara 6   Johan 
57. Kytara 5   Johan 
58. Kytara 7   Johan 
59. Kytara 5   Plačková 
60. Kytara 5   Plačková 
61. Kytara 7   Plačková 
62. Kytara 6   Plačková 
63. Klubíčko 7 Kuchařová   
64. Klubíčko 8 Kuchařová   
65. Šáteček 35   Horčička, Kusovský 
66. Francouzský jazyk 8   Mokrá 
67. Loutkoherecký 8 Pilná   
68. Šachy 12   Zima 
69. Estetika 12   Illichmanová 
70. Výtvarné činnosti 13   Koňaříková 
71. Netradiční řemesla 11   Veselá 
72. Umělecký kroužek 14   Vorobejová 
73. Výtvarný kroužek 14   Urbanová 
74. Výtvarný kroužek 13   Urbanová 
75. Paličkování 6   Otradovská 
76. Country tance 22   Křenová 
77. Modelářský 10   Saforková 
78. Deskové hry 24   Breň 
79. Dramatický 12 Pilná   
80. Dramatický 13 Pilná   
81. Turistický 21 Kuchařová, Polnická   

Celkem 983   
 
       
Externích pracovníků je celkem 53 a z toho je 45 pedagogů. 
 
 
 
 



 
  
III. Prezentace úspěchů zájmových útvarů SVČ 
 
Členové počítačového kroužku zaměřeného na programování se probojovali do 
republikového kola, kde skončili na  9   místě. Členka kroužku elektr. šipky 
skončila v republikové Grand Prix na 2. místě. , v regionálním master na 3. 
místě. Šachisté se probojovali na republikové mistrovství. Folklorní soubor 
Šáteček se zúčastnil mezinárodního festivalu v Rusku.  
 
IV. Příležitostná zájmová činnost  
 
      Počet účastníků  
Název příležitostné zájmové činnosti Datum   celkem 
        
Podzimní puchýř – turistický pochod 8. 10.  73 
Říp – celodenní výlet 12. 11.  25 
Technické muzeum Praha 10. 12.  12 
Mikuláš V DDM Nymburk 5. 12.   56 
Nadílka ZOO Chleby 22. 12.  26 
Aquapark Kladno 14. 1.  24 
Reiki cvičení 8. 3.   15 
Klíč – celodenní výlet 11. 3.  16 
Karlštejn – celodenní výlet 8. 4.  31 
Reiki cvičení 12. 4.  12 
ZOO Děčín 6.5.  40 
Pochod za zvížátky 13.5.  60 
Vernisáž výtvarné soutěže 13.5.  45 
Bambiriáda 26. – 27.  500 
Komáří vížka 3.6.  18 
Účast členů ZÚ na šach. turnajích (18x)   240 
Výtvarné dílny      (18x)   358 
Filmový klub (22x)   263 
Vystoupení mařoretek (5x)   120 
Vystopení folklor. souboru Šáteček  (11x)     308 
Celkem   2 242 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
V. Pobytové akce 
 

P o b y t o v é     a k c e 
Datum Název akce Počet účastníků Osobodny 
17. 9. - 18. 9. soustředění souboru Šáteček 30 60 
5. 11. - 6. 11.  termální lázně 18 36 
25. 2. - 26. 2. soustředění souboru Šáteček 25 50 
4. 3. - 5. 3. soustředění souboru Šáteček 28 56 
27. 3. - 3. 4. účast souboru Šáteček na festivalu 25 175 
31. 3. - 1. 4. termální lázně 12 24 
22. 4. - 23. 4. Jižní Morava 53 106 
22. 8. - 23. 8. soustředění souboru Šáteček 26 52 

Celkem 217 559 
 
 
 
VI. Prázdninová činnost 
 

P r á z d n i n o v á   č i n n o s t 
Datum Název akce Počet účast. Osobodny Počet prac. 
26. 10. - 30. 10. Podzimní prázdniny v Jizerských horách 39 195 3 
11. 2. - 18. 2. Jarní prázdniny Fojtka 24 192 3 
3. 7.  Příměstký tábor 25   2 
4. 7.  Příměstký tábor 25   2 
7. 7. Příměstký tábor 25   2 
10. 7. Příměstký tábor 25   2 
11. 7. Příměstký tábor 25   2 
12. 7. Příměstký tábor 25   2 
13. 7. Příměstký tábor 25   2 
14. 7. Příměstký tábor 25   2 
15. 7. - 22. 7.  Letní tábor 36 252 4 
Celkem 299 639 26 

 
 
VII. Další činnosti zájmového vzdělávání 
 
Výukové programy pro MŠ / PC + keramika/            68                          1 360                         
 
  
 



 
 
 
VIII. Osvětová a informační činnost 
 
 
 

Osvětová a informační činnost 

Datum Název akce Počet účast. 
29. 9.  Ochrana přírody (přednáška pro ZŠ) 93 
30. 9. Ochrana přírody (přednáška pro ZŠ) 75 
19. 10. Zdravý životní styl I. 18 
16. 11.  Zdravý životní styl II. 16 
14. 12. Zdravý životní styl III. 8 
11. 1. Indigové děti I. (přednáška) 8 
31. 1. Indigové děti II. (přednáška) 9 
24. 4.  Den Země pro ZŠ 80 
26. 4.  Den Země pro ZŠ 70 
27. 4. Den Země pro ZŠ 62 
9. 5. Protipožární prevence s HZS (II. st. ZŠ) 71 
10. 5. Protipožární prevence s HZS (II. st. ZŠ) 81 
11. 5. Protipožární prevence s HZS (II. st. ZŠ) 48 
16. 5. Protipožární prevence s HZS (II. st. ZŠ) 104 
17. 5. Protipožární prevence s HZS (II. st. ZŠ) 87 
25. 5. Den zdravých dětí s VZP ČR (I. st. ZŠ) 83 
29. 5. Den zdravých dětí s VZP ČR (I. st. ZŠ) 90 

Celkem 1 003 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
IX. Organizace soutěží a přehlídek 
 

Práce s talenty 

Datum Název akce Počet účast. 
22. 10. Super Trefa - okr. soutěž v el. šipkách 70 
2. 11. Šachy - šk. kolo ZŠ RAF Nymburk 16 
3. 11. Šachy - šk. kolo ZŠ Kom. Nymburk 24 
9. 11. Šachy - okr. kolo 65 
26. 11. Šachový turnaj trojic 45 
7. 12. Vánoční turnaj - okr.  el. šipky 69 
17. 12. Vánoční kapr - rodinné dvojice el. šipky 44 
18. 1. Německá konverzace - okr. kolo ZŠ 28 
18. 1. Německá konverzace - okr. kolo SŠ 11 
8. 1. Anglická konverzace - okr. kolo ZŠ 30 
8. 1. Anglická konverzace - okr. kolo SŠ 12 
22. 2. Dějepisná olympiáda - okr. kolo 34 
8. 3. Olympiáda ČJ - okr. kolo ZŠ 26 
8. 3. Olympiáda ČJ - okr. kolo SŠ 13 
15. 3. Recitace - okr. kolo ZŠ 90 
15. 3.  Výtvarná soutěž "Zvířátka v ZOO" 120 
23. 3. Zeměpisná olympiáda - okr. kolo ZŠ 35 
23. 3.  Zeměpisná olympiáda - okr. kolo SŠ 18 
10. 4. Plavecko-běžecký pohár - okr. kolo ZŠ 104 
29. 4. Polabská šipky  19 
3. 5. Ukaž, co víš o SK   - okr. kolo 20 
7. 6. El. šipky - okr. kolo ZŠ 22 
24. 6.  Super Trefa - okr. soutěž v el. šipkách 18 

Celkem 933 
    
X. Metodická a odborná činnost 

Metodická a odborná činnost 
Datum Název akce Počet účast. 
1. 10. - 30. 12. (4 hod. / tyd.) Kurz PC pro dospělé 3 
1. 10. - 31. 1.  (2 hod. / týd.) Keramika pro dospělé (Nymburk) 6 
1. 10. - 31. 1.  (2 hod. / týd.) Keramika pro dospělé (Lysá n/L) 12 
1. 2. - 30. 5. (2 hod. / týd.) Keramika pro dospělé (Nymburk) 7 
1. 2. - 30. 5. (2 hod. / týd.) Keramika pro dospělé (Lysá n/L) 12 

Celkem 40 



                                                             
XI. Spontánní činnosti 
 
 
Spontánní činnost probíhá v odpoledním klubu od pondělí do čtvrtka každé 
odpoledne. Byla nabídnuta ve 106 dnech a zúčastnilo se 1 265 dětí. 
 
XV. Vnější partneři střediska 
 
SVČ spolupracuje na akcích zejména osvětových  se základními a mateřskými 
školami ve městě i v okolí. Dále se na společných akcích podílí ZOO CHleby, 
Hasičský záchranný sbor v Nymburce, Dobrovolní hasiči Nymburk, Okresní 
myslivecký spolek v Nymburce a Myslivecká sdružení v Hořátvi a Sadské, VZP 
ČR  v Nymburce, Městské kulturní středisko v Nymburce, Autoškola Dvořák 
v Nymburce, Týdeník Nymbursko zveřejňuj naši nabídku akcí. Některé akce 
spolupořádáme s DDM Poděbrady a OSMP Poděbrady a se Sdružením rodičů a 
přátel folklorního souboru Šáteček. 
 
 
XVI. Další akce, nebo činnosti 
 
- Spolupořádání mezinárodního setkání dětských školních folklorních souborů 
Polabská vonička - Šebkův Nymburk, letos proběhl již X. ročník.  
- Děti zvířátkům (celo okresní soutěž ve sběru kaštanů a žaludů pro oboru v 
Jabkenicích 
- Vánoční nadílka zvířátkům v ZOO (soutěž ve sběru ovoce a zeleniny pro 
zvířata v ZOO Chleby) 
 
 
XVII. Ediční a propagační činnost 
 
Pravidelně vydáváme dvouměsíčník Nabídka akcí DDM. Na každou akci 
tiskneme letáky, plakáty vylepujeme na veřejných plakátovacích plochách. 
Máme ve městě dvě vlastní propagační vitríny. Na výuku PC pro dospělé jsme si 
vytiskli vlastní skripta. Máme vlastní WWW stránky. Pro nabídku činností 
používáme také služeb městského rozhlasu. 
 
 
 
 
 
 
 
 



5. Údaje o pracovnících SVČ 
I. základní údaje o pracovnících SVČ / k 30.6. 2006/ 
 

Počet pracovníků 

nepedagogických  pedagogických pedagogických  
celkem 

fyzický/přepočtený fyzický/přepočtený fyzický/přepočtený
– způsobilost 

pedagog. a odborná 

Počet žáků na 
přepočtený počet 

pedagog. prac. 

6 / 4,88 2 / 1,38 4 / 3,5 4 281 
 
II. Další údaje o pedagogických pracovnících  / k 30.6.2006/ 

Pracovní zařazení, 
funkce 

Pedagog. pracovník        Úvazek 
Kvalifikace – dosažený 
stupeň vzdělání, obor Titul 

Délka ped. 
praxe 

1. IP ředitelka 1 VŠ - Pg volného času Bc. 25 
2. IP ped. vol. času, ZŘ 1 SPgŠ - MŠ, vych.   20 
3. IP ped. vol. času 1 SPŠE, DPS   6 
4. IP ped. vol. času 0,5 SPgŠ   39 
            
45 EP vedoucí ZÚ 1,85 pedagog. vzdělání     
8 EP vedoucí ZÚ 0,55 bez pedagog. vzdělání     

 
  
 
 
III. Věková struktura pedagogických pracovníků / k 30.6. 2006/ 

Počet pedag. 
pracovníků do 30 let 31 – 40 let 41 – 50 let 51 – 60 let nad 60 let

Z toho 
důchodci 

Průměrný 
věk 

Celkem 1 1   1 1 1 44 
 
 
6. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 
 
Studium ke splnění dalších kvalifikačních předpokladů: 
Pedagogická fakulta Jihočeské univerzity v ČB – Měřicí a výpočetní technika – 
1 – Bc. 
 
 
Studium k prohlubování odborné kvalifikace: 
                 viz. přílohy 
 
 
Finanční náklady na DVPP: 
V uplynulém roce bylo na DVPP vynaloženo celkem 11 490,- Kč. 



8. Ekonomická část výroční zprávy o činnosti SVČ 
 

I. základní údaje o hospodaření střediska volného času 
Základní údaje o hospodaření 

SVČ k 31. 12. 2005 k 30. 6. 2006 
v tis. Kč Činnost Činnost 

  Hlavní Doplňková Hlavní Doplňková
1. Náklady celkem  2784  1530  
2. Výnosy celkem  2784  1798  

příspěvky a 
dotace na 
provoz (úč. 
691)   2143  1234  

z toho 
ostatní 
výnosy  641  564  

3. 

HOSPODÁŘSKÝ 
VÝSLEDEK před 
zdaněním  0  268  

 
 

II. Přijaté příspěvky a dotace 
 

Přijaté příspěvky a dotace v tis. Kč 
k 31. 12. 

2005 

1. 

Přijaté dotace  na dlouhodobý  
majetek ze státního rozpočtu  
celkem (INV)  

2. 

Přijaté dotace  na dlouhodobý 
majetek z rozpočtu kraje, včetně 
vrácených příjmů z pronájmu  
celkem (INV)  

3. 

Přijaté příspěvky a dotace na 
neinvestiční výdaje ze státního 
rozpočtu přes účet zřizovatele 
(MŠMT, MZ apod.) celkem 
(NIV)

1878

přímé vzdělávací 
výdaje celkem (UZ 33 
353) 478

z toho 
mzdové 
výdaje 1359

ostatní celkem1 (UZ 
33166.) 41

UZ 33166 41

   

   

   
z toho z toho    



4. 

Přijaté příspěvky a dotace  na 
neinvestiční výdaje z rozpočtu 
kraje celkem  (NIV) 265

běžné provozní výdaje 
celkem (UZ 000) 255

ostatní účelové výdaje 
celkem1 (UZ 001, 002, 
003, 012, 014) 10

UZ 001 10

   

   

   
z toho z toho    

5. 

Z jiných zdrojů (MF, 
MZ, sponzorské dary, 
strukturální fondy 
EU, FM EHP/Norsko 
atd.)  

 
 
     Ekonomická situace se odvíjí podle počtu dětí zapsaných do zájmových 
útvarů a tím výše vybraného zápisného. Vzhledem k tomu, že se počet dětí  
v minulém roce zvýšil měli jsme vyšší příjem. Dotace na provoz od zřizovatele 
je trvale nedostačující, takže základní provozní náklady musíme dotovat z výše 
zmíněného zápisného.  Žádné investice jsme nepořizovali, ani neprováděli velké 
opravy. Hospodaření organizace je vyrovnané. 
     V uplynulém roce nebyla provedena žádná kontrola. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12. Závěr 
 
     Činnost SVČ se neustále rozšiřuje, jak v nabídce, tak v šíři území, v kterém 
se pohybujeme. Vzhledem k tomu, že ve městě mají děti spoustu příležitostí 
k různým aktivitám a je zde více nabídky ze strany sportovních organizací, 
skautů a  soukromých subjektů, soustřeďujme se na populaci v okolních 
menších městech, kde je nabídka volno časových aktivit minimální a tam 
nacházíme značné uplatnění, jak v zájmových kroužcích, tak i v nepravidelných 
a osvětových akcích. Tím směrem se chceme ubírat i nadále, protože si 
myslíme, že je podstatné podchytit, co nejvíce dětí pro nějakou činnost. Při 
počtu pracovníků, kterým naše zařízení disponuje, je to časově náročné a je 
politováníhodné, že tomu neodpovídá  platové ohodnocení. Normativ 
pracovníků na naše výkony máme stanovený 7,86 a skutečný stav je 4,88. Takže 
je tu určitá disproporce, která by se měla řešit. Přijmout další pracovníky, což je 
v kompetenci zřizovatele, nebo omezit činnost tak, aby odpovídala 
personálnímu zabezpečení.  
  
 
 
 
 
Datum zpracování zprávy:  9. 10. 2006                      
 
Datum projednání: 13. 10. 2006 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bc. Sylva Polnická 
ředitelka Domu dětí a mládeže, Nymburk, 2. května 968 


	Dům dětí a mládeže, Nymburk, 2. května 968 
	Výroční zpráva o činnosti 
	Domu dětí a mládeže, Nymburk, 2. května 968 
	za školní rok 2005/2006 
	1. Základní údaje o SVČ 
	Zřizovatel: Středočeský kraj, Zborovská 11, Praha 5, IČO 70 891 095 
	 
	 
	Materiálně technické podmínky 
	III. Prezentace úspěchů zájmových útvarů SVČ 
	Celkem


	 
	V. Pobytové akce 
	VII. Další činnosti zájmového vzdělávání 


	Výukové programy pro MŠ / PC + keramika/            68                          1 360                          
	 
	VIII. Osvětová a informační činnost 
	IX. Organizace soutěží a přehlídek 

	X. Metodická a odborná činnost
	XI. Spontánní činnosti 
	XV. Vnější partneři střediska 
	XVII. Ediční a propagační činnost 
	Studium ke splnění dalších kvalifikačních předpokladů: 
	Finanční náklady na DVPP: 






